國家運動訓練中心　書函

地址：813高市左營區世運大道399號
承辦人：歐忠炎
電話：07-5821100分機207
傳真：07-5853550
電子信箱：ou0817@mail.nstc.org.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年12月5日
發文字號：心競選字第1060006031號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：惠請函轉「國家運動訓練中心專項運動教練聘用簡章」乙
案，請查照。

說明：
一、報名時間：即日起至106年12月11日(一)下午17時止。
二、報名方式：採郵寄報名。
三、簡章公告：https://www.nstc.org.tw/NewsC1.aspx
四、聯絡方式：國家運動訓練中心歐先生，聯絡電話：07-

5821100分機207；電子信箱：ou0817@mail.nstc.org.tw

正本：各縣市政府、各大專院校、中華奧林匹克委員會、中華民國體育運動總會、中

華民國大專院校體育總會、中華民國射擊協會、中華民國田徑協會、中華民國
跆拳道協會、中華民國射箭協會、中華民國舉重協會、中華民國羽球協會、中
華民國體操協會、中華民國柔道總會、中華民國桌球協會、中華民國排球協
會、中華民國空手道協會、中華民國角力協會、中華民國橄欖球協會、中華民
國手球協會、中華民國足球協會、中華民國擊劍協會

副本：教育部體育署、本中心人力資源室、競技強化委員會、競技運動處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)